

Příloha č. 2 Cenová nabídka

Zařízení a vybavení učebny - výrobní část

číslo pol.	název položky	MJ	množ.	cena/MJ	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH	
1	Soustruh na dřevo	ks	1	6 603,31	6 603,31	7 990,01	N
2	Stavebnice obráběcích strojů	ks	10	23 227,00	232 270,00	281 046,70	N
3	Kombinovaná bruska	ks	1	2 892,56	2 892,56	3 500,00	N
4	Pokosová a kapovací pila	ks	1	6 272,73	6 272,73	7 590,00	N
5	Sada dětského nářadí min. 33 dílů	ks	16	1 849,58	29 593,28	35 807,87	N
6	Stojanová vrtačka	ks	1	5 611,58	5 611,58	6 790,01	N
7	Pásová pila na dřevo	ks	1	6 190,08	6 190,08	7 490,00	N
8	Lion akumulátorový vrtací šroubovák 12 V/1,5 Ah	ks	2	1 818,19	3 636,38	4 400,02	N
9	Lion akumulátorový šroubovák 14,4 V/2,5 Ah	ks	3	2 066,12	6 198,36	7 500,02	N
10	Vypalovačka do dřeva (pájka) včetně stojanu	ks	12	538,02	6 456,24	7 812,05	N
11	Sada vrtáků do dřeva 4 – 10 mm	ks	8	132,23	1 057,84	1 279,99	N
12	Sada fréz do dřeva v kufříku, minimálně 24 kusů	ks	1	949,59	949,59	1 149,00	N
13	Stolní dvoukotoučová bruska	ks	1	1 148,76	1 148,76	1 390,00	N
14	Soustružnická sada dlát na dřevo minimálně 8 kusů	sada	2	1 378,52	2 757,04	3 336,02	N
15	Přímočará pila	ks	4	1 446,28	5 785,12	7 000,00	N
16	Sada jehlových pilníků	ks	16	133,06	2 128,96	2 576,04	N
17	Ocelové pravítko 500 mm	ks	16	148,76	2 380,16	2 879,99	N
18	Dílenský úhloměr ocelový	ks	16	338,02	5 408,32	6 544,07	N
19	Palička s kovovým a plastovým úderným koncem	ks	14	130,58	1 828,12	2 212,03	N
20	Palička bezodrazová s plastovými konci	ks	11	144,63	1 590,93	1 925,03	N
21	Palička bezodrazová s plastovými konci	ks	11	177,69	1 954,59	2 365,05	N
22	Ztužidlo truhlářské 1000 mm dřevěné držadlo	ks	2	432,23	864,46	1 046,00	N
23	Svěrka truhlářská 500 mm obyčejná	ks	5	219,01	1 095,05	1 325,01	N
24	Svěrka stolařská 250 mm x 15 obyčejná	ks	10	65,29	652,90	790,01	N
25	Svěrka	ks	5	517,36	2 586,80	3 130,03	N
26	Svěrka	ks	5	481,82	2 409,10	2 915,01	N
27	Židle bílá	ks	11	825,62	9 081,82	10 989,00	N
28	Svěrák	ks	16	2 313,22	37 011,52	44 783,94	N
29	Svěrák učitel'ský + forger	ks	1	4 544,63	4 544,63	5 499,00	N
30	Gravírovací sada	ks	5	1 214,87	6 074,35	7 349,96	N
31	Airbrush , včetně malířské sady	ks	1	2 395,87	2 395,87	2 899,00	N
32	Dřevěné polotovary	ks	10	537,19	5 371,90	6 500,00	N
33	Držák na vajíčko	ks	5	824,79	4 123,95	4 989,98	N
34	Dřevěná stavebnice	ks	5	6 355,37	31 776,85	38 449,99	N
35	Sada pro zdobení strasovými kameny	ks	10	743,80	7 438,00	8 999,98	N
36	Speciální frézovací pěna	ks	5	1 349,58	6 747,90	8 164,96	N
37	Montážní deska	ks	16	338,01	5 408,16	6 543,87	N
38	Grafický lis včetně filcu	ks	1	4 867,77	4 867,77	5 890,00	N
39	Řezbářská dláta Profi	ks	2	4 712,40	9 424,80	11 404,01	N
40	Sada plochých dlát	ks	3	1 314,05	3 942,15	4 770,00	N
41	Tiskařský váleček	ks	4	314,05	1 256,20	1 520,00	N
42	Linoryt včetně barvy	ks	1	747,93	747,93	905,00	N
43	Lis na papír	ks	1	2 585,12	2 585,12	3 128,00	N
44	Příslušenství	ks	1	1 419,01	1 419,01	1 717,00	N
45	Enkaustická žehlička	ks	16	610,74	9 771,84	11 823,93	N
46	Pero s regulátorem teploty	ks	6	643,80	3 862,80	4 673,99	N
47	Sada všech vosků	ks	3	1 032,23	3 096,69	3 746,99	N
48	Nůžky 24 cm	ks	16	413,22	6 611,52	7 999,94	N
49	Nůžky entlovací	ks	16	528,10	8 449,60	10 224,02	N
50	Ozdobné nůžky sada	ks	6	638,84	3 833,04	4 637,98	N
51	Modelovací válečky	ks	6	586,78	3 520,68	4 260,02	N
52	Kreativní sada	ks	16	802,48	12 839,68	15 536,01	N
53	Ochranné brýle	ks	16	247,10	3 953,60	4 783,86	N
54	Dětská pracovní zástěra černá	ks	16	123,97	1 983,52	2 400,06	N
55	Sluchátka	ks	16	197,52	3 160,32	3 823,99	N
56	Sada vrtáků do betonu	ks	3	557,85	1 673,55	2 025,00	N
57	Sada bitů velká, cca 70 dílů	ks	1	409,09	409,09	495,00	N
58	Multimetr	ks	1	478,51	478,51	579,00	N
59	Laser, laserová gravírka s příslušenstvím	ks	1	247 459,50	247 459,50	299 426,00	I
60	Aku sponkovačka	ks	1	1 198,35	1 198,35	1 450,00	N
61	Příklepová vrtačka	ks	1	2 727,27	2 727,27	3 300,00	N
62	Přímočará pilka	ks	1	1 818,18	1 818,18	2 200,00	N
63	Ruční okružní pila	ks	1	2 100,00	2 100,00	2 541,00	N
64	Ruční hoblík	ks	1	1 818,18	1 818,18	2 200,00	N
65	Horní frézka	ks	1	3 297,52	3 297,52	3 990,00	N
66	Excentrická bruska	ks	1	2 154,55	2 154,55	2 607,01	N
67	Úhlová bruska	ks	1	2 727,27	2 727,27	3 300,00	N
68	Pistole lepící	ks	8	621,49	4 971,92	6 016,02	N
69	Horkovzdušná pistole	ks	1	1 019,83	1 019,83	1 233,99	N
70	Laser křížový + stativ	ks	1	4 123,14	4 123,14	4 989,00	N
71	Laserový dálkoměr	ks	1	1 676,03	1 676,03	2 028,00	N
72	Digitální detektor	ks	1	1 817,36	1 817,36	2 199,01	N
73	Sada plochých dlát v kazetě	ks	1	1 231,40	1 231,40	1 489,99	N
74	Sada dutých dlát	ks	1	2 444,63	2 444,63	2 958,00	N
75	Sada šroubováků	ks	1	1 226,45	1 226,45	1 484,00	N
76	Sada řezbářských dlát	ks	1	4 123,97	4 123,97	4 990,00	N
77	Svinovací 5-ti metr	ks	1	136,36	136,36	165,00	N
78	Dřevěný dvoumetr	ks	1	53,72	53,72	65,00	N
79	Sada očkoplochých klíčů	ks	1	349,57	349,57	422,98	N
80	Ocelové měřítko 500x30x1	ks	1	152,89	152,89	185,00	N
81	Úhelník Al 400x210	ks	1	147,93	147,93	179,00	N
82	Kladivo 100 g dřevěná rukojeť	ks	1	139,67	139,67	169,00	N
83	Kladivo 200 g dřevěná rukojeť	ks	1	156,20	156,20	189,00	N
84	Kladivo 300 g dřevěná rukojeť	ks	1	161,16	161,16	195,00	N
85	Kladivo 400 g dřevěná rukojeť	ks	1	177,69	177,69	215,00	N
86	Palička řezbářská	ks	1	302,48	302,48	366,00	N
87	Truhlářská palička	ks	1	106,61	106,61	129,00	N

88	Sada rašplí 250 mm	ks	1	619,01	619,01	749,00	N
89	Sada rašplí 200 mm	ks	1	508,26	508,26	614,99	N
90	Sada rydel pro dřevořezbářství	ks	1	1 160,33	1 160,33	1 404,00	N
91	Hoblík vlašťovka nastavitelný	ks	1	643,80	643,80	779,00	N
92	Truhlářský hoblík No 4	ks	1	2 942,98	2 942,98	3 561,01	N
93	Hoblík No 62	ks	1	2 641,32	2 641,32	3 196,00	N
94	Pila ocaska 400 mm	ks	1	140,50	140,50	170,01	N
95	Pila čepovka vyhnutá překlápěcí	ks	1	128,10	128,10	155,00	N
96	Sada kleští	ks	1	541,32	541,32	655,00	N
97	Sada minikleští	ks	1	688,43	688,43	833,00	N
98	Posuvné digitální měřítko	ks	1	516,53	516,53	625,00	N
99	Mechanické posuvné měřítko se šroubkem	ks	1	227,27	227,27	275,00	N
100	Rámová pila na železo	ks	1	615,70	615,70	745,00	N
101	Rámová truhlářská pila 800 mm	ks	1	413,22	413,22	500,00	N
102	Gola sada	ks	1	1 638,02	1 638,02	1 982,00	N
103	Sada pilníků zámečnická	ks	1	392,56	392,56	475,00	N
104	Klíče imbus prodloužené sada	ks	1	304,96	304,96	369,00	N
105	Klíče torx prodloužené sada	ks	1	198,35	198,35	240,00	N
106	Sada bitů velká	ks	1	644,63	644,63	780,00	N
107	Multibruska	ks	1	1 349,59	1 349,59	1 633,00	N
108	Aku šroubovák	ks	5	826,45	4 132,25	5 000,02	N
109	Bruska na dláta	ks	1	2 884,30	2 884,30	3 490,00	N
110	Truhlářská hoblice	ks	1	13 214,87	13 214,87	15 989,99	N
111	Brousek dvouzrný	ks	1	276,86	276,86	335,00	N
112	Brousek břidlicový	ks	1	243,80	243,80	295,00	N
113	Sika kleště	ks	1	419,01	419,01	507,00	N
114	Přenosná lékárna v červeném kufříkovém provedení	ks	1	1 500,00	1 500,00	1 815,00	N

celkem

876 990,43

1 061 158,42

z toho DPH

184 167,99 Kč

Ve Svitavách dne 10. 7. 2019

Prodávající:

Za kupujícího:

Václav Břenda, jednatel
Břenda – velkoobchod, spol. s r.o.

Mgr. Jana Pazderová, ředitelka
Základní škola Svitavy, Felberova 2